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Informacja Prasowa 
 
 

Nowe wzory certyfikatów Schrack Seconet. 
 
 
Zgodnie ze wcześniejszymi zapowiedziami firma Schrack Seconet Polska Sp. z o. o. 
wprowadziła na rynek nowe wzory certyfikatów potwierdzających autoryzację firmy.  
Działania te zostały podjęte na prośbę wielu Partnerów firmy, jak i na podstawie 
własnych obserwacji i doświadczeń. Dotychczas wydawane certyfikaty użytkowane są 
bowiem przez osoby niepowołane lub firmy, z którymi Schrack Seconet Polska nie 
współpracuje w żaden bezpośredni sposób. Podejmując takie kroki firma chce również 
zwrócić uwagę wszystkich inwestorów, generalnych wykonawców i innych uczestników 
rynku inwestycyjno-budowlanego na konieczność weryfikacji umów z podwykonawcami 
pod kątem posiadania nowej autoryzacji Schrack Seconet Polska.  
 
Z dniem 01 maja 2009 firma Schrack Seconet Polska Sp. z o. o. wprowadziła na rynek nowe 
wzory certyfikatów potwierdzających autoryzację firmy. Zostały wyróżnione trzy podstawowe 
wzory: 
 

1. Certyfikat Autoryzacji dla firmy (Autoryzowanego Partnera): 
 

• Certyfikat posiada wypukłą naklejkę, której obecność na dokumencie 
potwierdza jego autentyczność. Certyfikat bez takiej naklejki jest nieważny! 

• Certyfikat ważny jest w okresie obowiązywania Umowy o Współpracy między 
Partnerem a Schrack Seconet Polska (zwykle 24 miesiące) i po upływie tego 
czasu musi być odnowiony. 

 

 2. Certyfikat Autoryzacji dla Specjalisty (zajmującego się programowaniem systemów 

Schrack Seconet): 

• Certyfikat posiada wypukłą naklejkę, której obecność na dokumencie 
potwierdza jego autentyczność. Certyfikat bez takiej naklejki jest nieważny! 

• Certyfikat ważny jest przez 24 miesiące od daty odbycia ostatniego szkolenia 
pełnego lub szkolenia aktualizacyjnego  i po upływie tego czasu musi być 
odnowiony. 

• Certyfikat dla osoby ważny jest wyłącznie pod warunkiem zatrudnienia tej osoby 
w tej samej firmie, która wykupiła dla niej pakiet szkoleniowy. 

 



 3. Zaświadczenie z odbycia szkolenia projektowego: 
Zaświadczenie to nie uprawnia do wykonywania jakichkolwiek prac związanych z 
programowaniem, uruchamianiem, konserwacją, czy eksploatacją systemów Schrack 
Seconet. Wydawane jest wyłącznie w takiej formie i jego szata graficzna wyraźnie różni się 
od pozostałych dwu certyfikatów.  
Zaświadczenie nie posiada wypukłej naklejki! 

 
Wzory dokumentów: 

       
 

Przedstawione wyżej dokumenty są obecnie jedynymi obowiązującymi dokumentami 
potwierdzającymi fakt odbycia szkoleń, czy pozyskania autoryzacji Schrack Seconet. Wszystkie 
inne dokumenty będące w obiegu na rynku tracą swą ważność! 
 

Autoryzowani Partnerzy jako jedyni posiadają niezbędną wiedzę umożliwiającą 
niezawodne i bezbłędne projektowanie, instalowanie, programowanie, konserwację i serwis 
systemów sygnalizacji pożarowej Schrack Seconet. Pracownicy firm partnerskich uczestniczą 
w szkoleniach aktualizacyjnych i podlegają regularnym audytom autoryzacyjnym. 

 

 
Więcej informacji o dostępnych jest na stronie producenta:  
www.schrack-seconet.pl 
 
Firma Schrack Seconet jest jednym z największych i najbardziej znanych producentów systemów sygnalizacji pożarowej na 
świecie. Od prawie dwudziestu lat Schrack Seconet Polska jest liderem na rynku polskim w sprzedaży najnowocześniejszych 
rozwiązań z dziedziny zabezpieczeń. W tym czasie na liście referencyjnej firmy znalazło się ponad 1400 obiektów, które 
zostały wyposażone w całą gamę systemów o najwyższym standardzie. Należą do nich najsłynniejsze i największe sieci 
hoteli: Marriott, Raddison SAS, Sheraton, Bristol, Intercontinental; wysokiej klasy biurowce: Lipowy Office Park, The 
Metropolitan, Uni Centrum, IBC, Rondo ONZ; obiekty handlowe: Galeria Malta Poznań, Blue City, Galaxy, Reduta, 
obiekty zabytkowe i sakralne: Klasztor na Jasnej Górze; obiekty przemysłowe: fabryka DELL w Łodzi, wojskowe 
(NATO ), lotniska: Okęcie, Balice; największe uczelnie i biblioteki i wiele innych – mniejszych oraz większych obiektów 
rozmaitego przeznaczenia. 
 
Osoby do kontaktu: 
 
Marta Nowak 
marta.nowak@schrack-seconet.pl  
 


